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XX Campeonato Centroamericano Mayor Voleibol Playa

DE PLAYA
21

Team Name
Mora / Lopez
Lopez / Cascante
Leonardo / Garcia
Maldonado / Penagos
Valenciano / Duarte
Fernandez / Dyner
Flores / Guatemala
Lopez / Vargas
Martinez / Carnegie
Reyes / Herrera
Vega / Rodriguez

Gonzalez / Quintero

El Salvador / Men ¢ October 7 - 11, 2021
PARTICIPATING TEAMS

Player Name
Mora, Ruben
Lopez, Denis
Leonardo, Andy
Maldonado, Edgar
Valenciano, Sebastian
Fernandez, Jose
Flores, Franklin
Lopez, Favio
Martinez, Edgar
Reyes, Irvin
Vega, Wilfredo

Gonzalez, Jose

2

2

2

Player Name
Lopez, Dany
Cascante, Jefferson
Garcia, Luis
Penagos, Santiago
Duarte, Boris
Dyner, Daniel
Guatemala, Armando
Vargas, David
Carnegie, Joseph
Herrera, Kevin
Rodriguez, Adonis

Quintero, Jason

AFECAVOL

ASOCIAGION
DE FEDERAGIONES
CENTROAMERICANAS
DE VOLEIBOL

Country
NCA1
NCA2
GUA1
GUA2
CRC1
CRC2
ESA1
ESA2

BIZ
HON1
HON2

PAN
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MAYOR DE PLAYA ROUND ROBIN RANKING o

POOL A

1 Mora / Lopez NCA1 =

2 Maldonado / Penagos |GUA2 ©

3 Fernandez / Dyner CRC2 E

POOL B

Rank Team

1 Leonardo / Garcia GUA1 M
2 Gonzalez / Quintero  |PAN E

3 Lopez / Cascante NCA2 =

POOL C

Team

1 Valenciano / Duarte  [CRC1 E

2 Reyes / Herrera HON1 =

3 Lopez / Vargas ESA2 =
POOL D

Rank

Team

1 Flores / Guatemala ESA1 =

2 Martinez / Carnegie BIZ

3 Vega / Rodriguez HON2 =




o
SR ERRPESNATS

Y

for - 07 ai 1

CENTROAMERICAND
'MAYOR DE PLAYA

XX Campeonato Centroamericano Mayor Voleibol Playa

El Salvador / Men ¢ October 7 - 11, 2021
MATCH SCHEDULE

AFECAVOL

ASOCIACION
DE FEDERACIONES.
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DE VOLEIROL

1 | PA | 8-oct Maldonado / Penagos GUA2 Fernandez / Dyner CRC2 1 9:00
2 | PB 8-oct Gonzalez / Quintero PAN Lopez / Cascante NCA2 1 9:45
3 | PC 8-oct Reyes / Herrera HON1 Lopez / Vargas ESA2 1 10:30
4 | PD 8-oct Martinez / Carnegie BIZ Vega / Rodriguez HON2| 1 11:15
5 | PA 8-oct Mora / Lopez NCA1 Maldonado / Penagos GUA2 1 12:00
6 | PB 8-oct Leonardo / Garcia GUA1 Gonzalez / Quintero PAN 1 12:45
7 | PC 8-oct Valenciano / Duarte CRC1 Reyes / Herrera HON1 1 13:30
8 | PD 8-oct Flores / Guatemala ESA1 Martinez / Carnegie BIZ 1 14:15
9 | PA 9-oct Fernandez / Dyner CRC2 Mora / Lopez NCA1 2 9:00
10 | PB 9-oct Lopez / Cascante NCA2 Leonardo / Garcia GUA1 2 9:45
11 | PC 9-oct Lopez / Vargas ESA2 Valenciano / Duarte CRC1 2 10:30
12 | PD 9-oct Vega / Rodriguez HON2 Flores / Guatemala ESA1 2 11:15
13 | QF | 9-oct Al D2 2 12:00
14 | QF [ 9-oct B1 c2 2 12:45
15 | QF | 9-oct C1 B2 2 13:30
16 | QF | 9-oct D1 A2 2 14:15
17 |P9-12 | 9-oct A3 D3 2 15:00
18 |P9-12 | 9-oct B3 c3 2 15:45
19 |P5-8| 10-oct P13 P15 2 11:15
20 |P5-8| 10-oct P14 P16 2 12:00
21 | SF | 10-oct G13 G15 1 10:30
22 | SF | 10-oct G14 G16 1 11:15
23 | F7 | 10-oct P19 P20 2 13:30
24| F5 | 10-oct G19 G20 2 14:15
25 | F3 | 10-oct P21 P22 1 13:45
26 | F1 | 10-oct G21 G22 1 14:15






